
 
 

Uchwała Nr XXIV/181/13 
 

Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 17 kwietnia 2013 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r. 
w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko. 
 
 
 Działając na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami)  
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W  § 3. uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia  18 grudnia 2007 r.  
w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko dodaje się ust. 3, 4 i 5   
w brzmieniu: 
„§ 3. 3. Do zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów stosuje się odpowiednio 
rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w 
sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych 
gminy (Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.).  

4. Na wniosek sołtysa Wójt Gminy Mieścisko może wyrazić zgodę na przejazd w podróży 
służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Gminy Mieścisko.  

5. W przypadku, o którym mowa w ust. 4, sołtysowi przysługuje zwrot kosztów przejazdu 
według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określonych w przepisach 
dotyczących warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 
celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów nie będących 
własnością pracodawcy.” 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXIV/181/13  Rady Gminy Mieścisko z dnia 17 kwietnia 2013 r.  
w sprawie zmiany uchwały Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r.  
w sprawie zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko. 

 
 

 Uchwała Nr X/78/07 Rady Gminy Mieścisko z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie 
zasad ustalenia diet dla sołtysów Gminy Mieścisko nie zawierała uregulowań dotyczących 
podróży służbowych sołtysów. 
 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 


